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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMIEZ

Nr. w)_)%g\prul. Kaméz, mElH 12,2022
|
Lénda:  Kthim pérgjigie

Z. Dorian Matlija
QENDRA “RES PUBLICA™
Adrvesa: Bulevardi: “Gjergj Fishta ", Nd. 24, H. 3, Ap. 7, Tirané

N¢ pérgjigie 1€ shkresés suaj me nr. 197/22 prot., dhe protokolluar me tonén me nr.
11339 prot., daté 05.12.2022, me objekt: “Kérkesé pér informacion dhe vénie né dispozicion té
dokumentacionit”, népérmjet sé cilés kérkohet: “A ju éshté marré mendim pér rishikimin ¢
kufijve 1¢ zonés sé mbrojtur para miratimit 1€ VKM-s¢ nr, 59, daté 26.01.2022 * Pér mivatimin ¢
nelvyshimit 1€ statusit dhe ¢ sipérfages sé ekosistemeve natyrove Park Kombétar (Kategoria 1)
¢ zonave € mbrojtura mjedisore? "

Pér sa mé sipér,
Ju sjellim né vémendje faktin se, Vendimi i Késhillit 1& Ministrave nr. 59, daté 26.01.2022 nuk

pirfshin sipérfaqe 1€ territorit 1€ Bashkisé Kaméz né cilésing e zonds sé mbrojtur.

Duke Ju falenderuar per mirékuptimin aj,

KRYETARI
Rakip SULI

NE URDHER DHE DELEGIM
ZV. KRYETAR
Rebeka SULEJMANI
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